МОУ СШ № 2

ПРИКАЗ

От 30.08.2024 г. № 193-8

по основной деятельности

ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКИЙ

О системе наставничества педагогических работников в

МОУ СШ № 2 на 2024-2025 учебный год

В соответствии с приказом департамента Ярославской области

«Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических

работников образовательных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по реализации основных и дополнительных общеобразовательных

программ и образовательных программ среднего профессионального образования в

Ярославской области» от 29.07.2022 № 33-нп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту системы наставничества в МОУ СШ № 2 на 2024-

2025 учебный год

2. Назначить координатором внедрения Целевой модели наставничества на 2024-

2025 учебный год заместителя директора по УВР, Коршунову О.В.

3. Утвердить наставнические пары на 2024-2025 учебный год:

Павлова Т.В наставник Зелинской А.А.

Чёрная Н.С наставник Швец М.М

Пантелеев В.С. наставник Басковой А.П.

Коршунова О.В наставник Гущиной О.Н.
4. Наставникам составить план индивидуального развития наставляемых,

индивидуальные траектории обучения.

Директор школы:                                                                   Т.В. Долгушина

С приказом ознакомлены:

		2024-09-06T15:13:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью